
入札日：平成27年6月11日 場所： 大月町役場　2Ｆ　大会議室 （消費税込金額）単位：円

整理
番号

設計金額 予定価格 落札価格 最低制限価格 落札者

2,149,200 － 有限会社　濱田ポンプ商会

648,000 592,920 － 株式会社　クロイワ

810,000 648,000 － 高知消防システム株式会社

9,558,000 9,494,280 株式会社西和コンサルタント

6,998,400 6,966,000 － 高知消防システム株式会社

5,648,400 4,471,200 4,236,840 株式会社ＭＡ設計事務所

6,181,920 4,698,000 4,636,440 株式会社西和コンサルタント

3

4

5 4,731,480 田中建設

3,839,400 3,780,000 2,880,360 森下建設

長山建設株式会社

4,585,680 4,374,000 3,439,800 有限会社晃正工業

6,480,000 5,816,880

4,644,000 3,548,880

工事番号及び工事名等

落札結果一覧表（ホームページ掲載用）

（繰）第1号

泊浦地区避難道路整備工事

（繰）第2号

安満地地区避難道路整備工事

1

2 入札不調

松田建設有限会社10,884,240 8,586,000 8,163,720
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（繰）第6号

柏島診療所・医師住宅解体工事

（委）第1号
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大月町消防団員活動服購入事業

（委）第3号

大月町防災拠点施設設計監理委託業務

小型動力ポンプ付積載車購入事業

大月町消火栓用ホース購入事業

大月町消防団アポロキャップ購入事業

大月町樫西体育館耐震補強及び大規模改修設
計・監理委託業務

（委）第2号

姫ノ井地区防災備蓄倉庫設計監理委託業務

平山地区避難道路整備工事

7,755,4807,755,480

4,585,680

4,731,480

3,839,400

5,648,400

6,181,920

（繰）第3号

柏島地区避難道路整備工事

（繰）第4号

樫ノ浦地区避難道路整備工事

（繰）第5号

12,658,680

3,375,000

10,884,240

12,658,680

6,998,400

648,000

810,000

3,375,000


